CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DO RIO PRETO-SP | &

RUA SILVA JARDIM, 3357 - FONE (17) 3214-7777 / FAX (17) 3214-7788 f
www.camarariopreto.com.br

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Wilson Aparecido Anastacio, Rg. N2
17.619.992, vereador na localidade de Catanduva/SP, esteve em meu
gabinete, nesta data, para tratarmos de assuntos de interesse publico e
outras deliberagdes.

Sem mais nada a acrescentar, subscrevo-me,

Atenciosamente

CO ANTONIQ.RILLO
Vereador do PT

S&o José do Rio Preto, 11 de outubro de-2016.



AO EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA/SP

Catanduva, 13 de outubro de 2016




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria para Assuntos Juridicos

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE VEREADOR DANIEL PALMEIRA.

Ref. Protocolo n2 037102/16
Interessado: Vereador Wilson Aparecido Anastacio.

Trata-se de requerimento assinado pelo Nobre Edil
Wilson Aparecido Anastécio, solicitando reembolso referente a despesas de
viagem realizada para a cidade de S&o José do Rio Preto/SP no dia 11/10/16,
para tratar de interesses do Municipio junto ao Vereador Marco Rillo (PT),
anexando documentagdo de comprovacdo em compromissos oficiais como
Vereador.

Em analise do presente, entendemos gue o mesmo
pode prosperar, pois conforme se observa da documentacgédo trazida pelo
requerente, o mesmo esteve em visita oficial como Vereador para tratar de
interesses do Municipio.

Todavia, com relagdo as despesas com a viagem,
estas devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta Camara para
analise e parecer.

Assim, em relagdo a justificativa da viagem, opina

este Juridico pelo DEFERIMENTO, encaminhando-se o presente para o

i _d liberacoes rtinentes.

ra 0 que nos cumpria informar, nos colocando &

disposicdo de Vossa Exceléncia para maiores esclarecimentos, se entender
necessarios.

AY

\

i Martins \‘\
Secretario Juridico
OAB-SP 22§.960



Ref: Requerimento - Gab. Ver. Wilson Parand

Viagem do Vereador Wilson Parand para a cidade de S.J.Rio Preto, no dia 11 de
outubro.

FAVORAVEL ao pagamento de R$ 174,52 (cento e setenta e quatro reais e cinquenta e
dois centavos) relativos ao pagamento de combustivel, peddgio e refeicdo.

Cat., 25/10/16. ,

r =
Adriana Senhorini
Responsdvel pelo-€ontrole Interno

Adriana Senhornini
RG 2134888-1727249-8SP/IGO

Responsdvel Controle
l'hulolhpg:nuu




BERNADETE WALUF E c16 L1D
CNPJ: 63,035,483/0001-66 IE: 647218574117
END: AV JOSE MUNIA, 4885  CEP: 15085-350

BAIRRD: JD REDENTOR CIDADE: S$AQ JOSE DO RID PRETO

CUPDK FISCAL ELETRONICD - SAT Extrato- 00207103
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1 AN LT 41222 2,669 10,02
TOTAL DOS PRODUTOS 110,02

SUB ToTAL RS 110,02
VALOR TOTAL R§ 11002 L,
CARTAD RS 110,02

Val fprox Tributes F=R$13,78(17, 983 ) E=R§27.51(25 009)Fente: 1BPT

SAT : 000001036 11/10/2016 13:19.48
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Pedido. . : 110135383
Vendedor - 2082-ALAN
CPF ... : 0BA.320 858-06

Crédito Utilizado: 0 000
Crédito do Cliente: 0 000
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OBRIGADD PELA PREFERENCIA

BONKOSK! 8 SPIELMANN REST. LTDA - ME
VIAGRILL RESTAURANTE
AV:FRANCISCO DAS C.OLIVEIRA, 333 J.PII:IHEIROS
CEP:168091.330 8. RIO PRETO-SP F{17)3216-2091
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PEDAGIO DE ELISIARID
RUDOVIA CHAFFIC Saas, KN g 5
CNPJ: 07.414.106/0001-g0 p—_
FONE: 0800 770 7875 U/
DATA: 11/10/2018

No.: 00012025547-042957 :
i PISTA: 01

VALOR: R$ 2,60

BOA VIAGEM
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HORA: 08:30:52



PEDAGI0 DE FLISIARIQ
RODOVIA CHAFFIC SAAB, KM 9,5
CNPJ: 07.414.106/0001-80

e
FONE: 0800 770 7676 Lf"
DATA: 11/10/2016 HORA: 14:16:10
No.: 00012027115-042968 PISTA: 04
CAT: 01 VALOR: R$ 2,60

BOA VIAGEM



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

CNPJ: 51.840.544/0001-00

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigbes legais e em cumprimento & execugdo or¢camentaria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descricéo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento ; 1
Data Emissédo Vencimento Processo Numero do Contrato Requisigdo Reserva '
25/10/2016
Licitagéo Nro Licitagdo Fonte de Recurso
10 - Outros/N&o Aplicavel 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagio
Natureza da Despesa Nro Reduzido  Classificacao Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 01.031.0001.2.001 - COORDENACAOQ ATIVIDADES LEGISLA
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Raz#o Social / Fornecedor CNPJ / CPFE Banco Agéncia ___ Con ri
257 - WILSON APARECIDO ANASTACIO 066.320.858-06 104 0299-0 068063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA RIO BONITO 165 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Vi
30.000,00 13.669,90 13.495,38
— Histérico
ltern __ Quantidade Unidade  Descricéo Valor Unitario Valor Total
1 0 Referente a reembolso de viagem Sao Jose do Rio Preto SP, dia 11/10 0,00 174,52
em reuniao na Camara local, com o Vereador Marco Rillo, tratando de
assuntos de interesse comum ambos municipios.
Total 174,52
— Por Extenso
***Cento e Setenta e Quatro Reais e Cinquenta e Dois Centavos**
= 1
SE(:AO DE CONTABJKIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: 2.3 U )E
especificado desta Nota de Chequene: 1 Y&
Responsével pejd Emissao Empenho. PR =l
. / Banco: R
Alcilene Am / ) D900 5
CRC 15P199429/0-0 Cddigo Banco: ™= -
i
Contador Prhslidente da g %mara Tesoureiro
Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importancia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagio.
fll;. [ ! i
f e
-1 Assinaturs

CER23200 - SMARapd Informética Ltda



